
UCHWAŁA NR XLVIII/465/18
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miasto Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Miasto Puławy przyjętego Uchwałą Nr IV/31/15 Rady Miasta Puławy z dnia 29 stycznia 2015 r.

§ 2. 

Zmiana studium ma na celu:

1. zmianę przeznaczenia części działki ewid. nr 500/7 obręb Włostowice.

2. zmianę układu komunikacyjnego przedłużenia ulic Mikołaja Kopernika i Ceglanej wraz z włączeniem 
w ulicę Piasecznica.

3. dopuszczenie możliwości budowy urządzeń do usuwania i unieszkodliwiania odpadów oraz urządzeń 
systemu odzysku energii z odpadów na terenie działki ewid. nr 929/1 obręb Wólka Profecka.

4. dopuszczenie lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 na terenie działek 
ewid. nr 393/22, 393/24, 393/25, 393/36, 393/60, 393/61, 393/62, 505/6 obręb Miasto Puławy.

5. dopuszczenie lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 na terenie działki 
ewid. nr 1423/36 obręb Miasto Puławy.

§ 3. 

1. Granicę opracowania, o którym mowa w § 1 wyznaczają granice administracyjne gminy Miasto Puławy.

2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego zmianą 
Studium.

§ 4. 

Uchyla się uchwałę Nr XLV/433/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto 
Puławy.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

Id: B29020E8-398F-49F6-BC25-1953EA472CB3. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: B29020E8-398F-49F6-BC25-1953EA472CB3. Podpisany Strona 2



Za łącznik do  Uchw a ły
Nr XLVIII/465/18
Ra dy Mia sta  Puła wy
z dnia  25 stycznia  2018 r.
Ska la  1:45 000

Ü

Wo dy
Budynki
La sy
Gra nica  o bsza ru o bję tego  zm ia ną Studium

1 000 0 1 000500 m

1 2

3

4

1
2
3
4

zm ia na  p rzezna czenia  czę ści dzia łki ewid. nr 500/7 o brę b Wło sto wice
zm ia na  ukła du ko m unika cyjnego  p rzedłużenia  ulic Miko ła ja  Ko p ernika  
i Cegla nej wra z z włączeniem  w ulicę  Pia secznica
do p uszczenie m o żliw o ści budo wy urządzeń do  usuw a nia  i unieszko dliwia nia  o dp a dów 
o ra z urządzeń system u o dzysku energii z o dp a dów na  terenie dzia łki ewid. nr 929/1 o brę b Wólka  Pro fecka
do p uszczenie lo ka liza cji o biektów ha ndlo wych o  p o wierzchni sp rzeda ży p o w yżej 2000 m 2 na  terenie 
dzia łek ewid. nr 393/22, 393/24, 393/25, 393/36, 393/60, 393/61, 393/62, 505/6 o brę b Mia sto  Puła wy

5

do p uszczenie lo ka liza cji o biektów ha ndlo wych o  p o wierzchni sp rzeda ży p o w yżej 2000 m 2 na  terenie 
dzia łki ewid. nr 1423/36 o brę b Mia sto  Puła w y5

Id: B29020E8-398F-49F6-BC25-1953EA472CB3. Podpisany Strona 3




